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Mucosa compositum ad us.vet.
SULFUR D8
LACHESIS D10
OXALIS ACETOSELLA D6
KALIUM BICHROMICUM D8
STRYCHNOS NUX-VOMICA D13
PULSATILLA PRATENSIS D6
PHOSPHORUS D8
MOMORDICA BALSAMINA D6
ARGENTUM NITRICUM D6
HYDRASTIS CANADENSIS D4
SEMECARPUS ANACARDIUM D6
VERATRUM ALBUM D4
PSYCHOTRIA IPECACUANHA D8
CEANOTHUS AMERICANUS D4
MANDRAGORA D10
MARSDENIA CUNDURANGO D6
KREOSOTUM D10
VENTRICULUS SUIS D8
MUCOSA NASALIS SUIS D8
Natrium diethyloxalaceticum D8 aquos.
COLIBACILLINUM NOSODE D28
MUCOSA VESICAE URINARIAE SUIS D8
MUCOSA ORIS SUIS D8
MUCOSA PULMONIS SUIS D8
MUCOSA OCULI SUIS D8
MUCOSA VESICAE FELLEAE SUIS D8
MUCOSA PYLORI SUIS D8
MUCOSA DUODENI SUIS D8
MUCOSA OESOPHAGI SUIS D8
MUCOSA JEJUNI SUIS D8
MUCOSA ILEI SUIS D8
Tunica mucosa intestini crassi suis D8
Tunica mucosa recti suis D8
MUCOSA DUCTUS CHOLEDOCHI SUIS D8
PANCREAS SUIS D10
ATROPA BELLA-DONNA D10

Volitatud



Ravimi identifitseerimine

Ravimi nimetus:
Mucosa compositum ad us.vet.
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Loomaliigid:
veis
koer
kits
lammas
hobune
kass
siga

Manustamisviis:
Subkutaanne

Ravimiandmed

Toimeaine ja tugevus:
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Ravimvorm:
Süstelahus

Ravimi kuuluvus:
Käsimüügiravim - veterinaarravim

Müügiloa staatus:
Valid

Müügiluba riikides:
Saksamaa

Pakendi kirjeldus:
Termini tõlkekeel(ed) German
Termini tõlkekeel(ed) German
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Lisateave

Loa liik:
Termini tõlkekeel(ed) English French Italian Latvian Swedish Icelandic Norwegian

Müügiloa hoidja:
Biologische Heilmittel Heel GmbH

Müügiloa kuupäev:
24/07/1993

Partii vabastamise tootmiskohad:
Biologische Heilmittel Heel GmbH

Vastutav asutus:
Federal Office Of Consumer Protection And Food Safety

Müügiloa number:
23272.00.00

Müügiloa staatuse muutmise kuupäev:
25/03/2010

To consult adverse reactions on veterinary medicinal products please go to
www.adrreports.eu/vet
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